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SİRKÜLER NO:2022/20   21/02/2022 

 

1 MART 2022 DEN İTİBAREN E.BELGE KAPSAMINDA OLMAYANLARDAN 

VERGİLER DAHİL 2.000 TL ÜZERİNDEKİ ALIŞLARA AİT FATURALARIN 

E.ARŞİV FATURA OLARAK ALINMASI GEREKMEKTEDİR:  

 

Elektronik ortamda düzenlenmesi gereken belgelerle ilgili 509 Sıra No’lu VUK Genel 

Tebliğinde 22 Ocak 2022 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 535 Sıra No’lu VUK Genel 

Tebliği ile yapılan değişiklik uyarınca;  

 

E.Belge uygulaması kapsamında bulunmayan diğer bir ifadeyle kağıt fatura düzenleyen 

mükellefler; 1 Mart 2022 tarihinden itibaren vergi mükelleflerine vergiler dahil 2.000 TL 

üzerindeki faturaları e.Arşiv Fatura olarak düzenlemek zorundadır.  

(Bu sınır, 1 Mart 2022 öncesinde vergiler dahil 5.000 TL dır)  

 

Bu tutar, izleyen yıllarda fatura düzenleme sınırına bağlı olarak değişecektir 

 

Buna göre; mükelleflerin, 1 Mart 2022 tarihinden itibaren alınan teslim ve hizmetlerle ilgili 

olarak e.belge kapsamında olmayan mükelleflerden KDV (ve varsa ÖTV) dahil 2.000 TL 

üstündeki faturaları kağıt fatura olarak değil e.Arşiv Fatura olarak almaları zorunludur. 

 

Aynı günde aynı kişiye düzenlenen faturaların toplamının yukarıda belirtilen tutarları aşması 

halinde de e-arşiv fatura düzenlenecektir.  

 

NOT: E.Belge uygulamasına dahil olmayan mükellefler, vergi mükellefleri dışında kalanlara 

ise vergiler dahil 5.000 TL üzerindeki teslim ve hizmetlerinde 1 Mart 2022 den itibaren e. 

Arşiv Fatura düzenlemek zorundadır. 

 

Tebliğin ilgili maddesi aşağıdadır. 

 
MADDE 4 – Aynı Tebliğin “IV.2.4.3. e-Arşiv Fatura Olarak Düzenlenme Zorunluluğu Getirilen Diğer Faturalar” başlıklı 

bölümünün birinci fıkrasında yer alan “30 Bin TL’yi (vergi mükelleflerine düzenlenenler açısından vergiler dahil toplam 

tutarı 5 Bin TL’yi)” ibaresi “5 Bin TL’yi (vergi mükelleflerine düzenlenenler açısından Kanunun 232 nci maddesinin ikinci 

fıkrasında belirtilen, işlemin gerçekleştiği yıla ait, fatura düzenleme zorunluluğuna ilişkin tutarı)” şeklinde değiştirilmiştir. 
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